7

[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОДДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

27.04.2021 № 181
с.Поддорье

	О внесении изменений в Порядок
проведения оценки регулирующего  воздействия проектов муниципальных  нормативных правовых актов Поддорского муниципального района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Поддорского муниципального района

В соответствии с областным законом от 28.03.2016 № 947-ОЗ «Об оценке регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизе муниципальных нормативных правовых актов, с пунктом 4 статьи 46 Федерального закона от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» Администрация муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Внести изменения в Порядок проведения оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных правовых актов Поддорского муниципального района и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Поддорского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации муниципального района от 06.09.2016 №263  дополнив главу 1 подпункта 1.3 абзац следующего содержания:

      «проектов нормативных правовых актов, разработанных в целях ликвидации чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера на период действия режимов чрезвычайных ситуаций»

2. Опубликовать постановление на официальном сайте Администрации  муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (http://адмподдорье.рф).
Глава

муниципального района                                                         Е.В. Панина